
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. MONTANO” 
Via Berardi, nr. 9 -  75018 STIGLIANO (Matera) 

Codice Fiscale 83000230777 

con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione e Oliveto Lucano 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 

SITO: www.icstigliano.edu.it 

PEO: mtic81100r@istruzione.it - PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

 
 STIGLIANO 22 novembre 2021 

 
 Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio IV – Ambito Territoriale provincia di Matera 
Via Siris s.n.c.  

 75100 MATERA 
 

 Al Sig. Sindaco Comune di  
ALIANO 

ACCETTURA 
GORGOGLIONE 

STIGLIANO 
 

Alle Scuole della Provincia 
LORO SEDI 

 
Al Personale Docente e ATA 

LORO SEDI  
 

ALBO - ATTI – SEDE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA                 la delibera n. 71 del 21 ottobre 2021 del Consiglio di Istituto; 
VISTO                 il D.L vo n. 29 del 3/2/1993 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO                 il calendario scolastico per l’a.s. 2021/2021; 
TENUTO CONTO    della sospensione delle attività didattiche e del periodo dal termine delle

    attività didattiche all’inizio del nuovo anno scolastico; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici nelle seguenti date: 

Venerdì 24 dicembre 2021 

Venerdì 31 dicembre 2021 

Mercoledì     5 gennaio 2022 

Sabato    16 aprile 2022 

Sabato        2 luglio 2022 

Sabato       9 luglio 2022 

Sabato     16 luglio 2022 

Sabato    23 luglio 2022 

Sabato    30 luglio 2022 

Sabato     6 agosto 2022 

Sabato     13 agosto 2022 

Sabato     20 agosto 2022 

 
Il personale A.T.A. dell'Istituto, per i giorni sopraindicati, può a domanda essere 
collocato in ferie, festività soppresse o recupero ore aggiuntive effettuate. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Livia CASAMASSIMA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



